
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

총 계 9,385,624 9,280,472 105,152

보건행정과 606,490 536,490 70,000

200 세외수입 395,000 325,000 70,000

210 경상적세외수입 390,000 320,000 70,000

213 수수료수입 390,000 320,000 70,000

213-01 증지수입 110,000 50,000 60,000

○인증기 사용수수료 110,000 50,000 60,000경정 110,000,000원

213-04 기타수수료 280,000 270,000 10,000

○보건소 진료수입 100,000 90,000 10,000경정 100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

건강증진과 8,702,184 8,667,032 35,152

200 세외수입 281,282 281,000 282

220 임시적세외수입 7,282 7,000 282

224 기타수입 282 0 282

224-06 그외수입 282 0 282

○과년도 의료기관 국가예방접종 비용 환수금 282 0 282282,160원

500 보조금 8,420,902 8,386,032 34,870

510 국고보조금등 5,579,480 5,553,175 26,305

511 국고보조금등 5,579,480 5,553,175 26,305

511-01 국고보조금 5,089,720 5,063,415 26,305

○자살유족 원스톱서비스 지원사업 18,805 0 18,805

○고위험임산부 의료비지원 25,132 17,632 7,500

○치매치료관리비 지원 58,040 45,200 12,840

○치매안심센터 운영 796,760 809,600 △12,840

18,805,000원

경정 25,132,000원

경정 58,040,000원

경정 796,760,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,841,422 2,832,857 8,565

521 시ㆍ도비보조금등 2,841,422 2,832,857 8,565

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,841,422 2,832,857 8,565

○고위험임산부 의료비 지원 12,566 8,816 3,750

○치매치료관리비 지원 29,020 22,600 6,420

○치매안심센터 운영 99,595 101,200 △1,605

경정 12,566,000원

경정 29,020,000원

경정 99,595,000원


